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OR.0022.290.2023 

 

 

Protokół Nr 290/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SP ZOZ w  Rypinie 

Monika Rębacz – p.o. Głównej Księgowej SP ZOZ w Rypinie 

Wioletta Smulska – Najemca lokalu gastronomicznego przy RCS w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Przedstawienie Programu Naprawczego dla SP ZOZ w Rypinie oraz omówienie bieżącej 

sytuacji finansowej szpitala. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 289/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie oraz Panią 

Monikę Rębacz p.o. Głównej Księgowej w celu przedstawienia Programu Naprawczego dla  



2 

 

 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. Podczas posiedzenia 

omówiono wszelkie kwestie finansowe dotyczące szpitala. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Program Naprawczy dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 870/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wydania opinii w zakresie 

realizacji inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono najemcę lokalu gastronomicznego 

znajdującego się w budynku Rypińskiego Centrum Sportu w Rypinie. Omówiono pismo z prośbą 

o obniżenie czynszu za wynajmowany lokal, ze względu na straty spowodowane skróceniem 

godzin otwarcia basenu. Najemca przedstawił również kwestie problemów powstałych ze 

względu na brak współpracy oraz przepływu informacji z dyrekcją Rypińskiego Centrum Sportu. 

Zarząd Powiatu przekazał, iż nie ma podstaw do obniżenia czynszu za najmowany lokal, 

ponieważ zgodnie z umową najemca dostosuje godziny otwarcia lokalu do czasu otwarcia hali 

sportowej i basenu. 

 

 W związku z podjęciem uchwały Rady Miejskiej w Toszku w sprawie wystąpienia do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie 

nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie, polegającej na dopuszczeniu 

egzekucji sądowej oraz administracyjnej należności innych niż alimentacyjne z minimalnego 

wynagrodzenia za pracę w wysokości nie mniejszej niż dopuszczalna egzekucja ze świadczeń 

emerytalno-rentownych, tj. 25%, Gmina Toszek zwraca się z prośbą o podjęcie tożsamej 

uchwały. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją oraz ustalił, aby przekazać ww. informację do 

Konwentu Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Związku Samorządów 

Polskich. 

 

 Powiatowe Centrum Obsługi Oświaty przygotowało informację w sprawie pisma 

pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie z prośbą o podwyższenie 

wysokości dodatku za warunki pracy, który od wielu lat wynosi 2,5% i jest niższy niż w innych 

poradniach wykonujących takie same zadania.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją i ustalił, iż wszystko zależy od budżetu na rok 

2024. 
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Klub OLDBOY Lech Rypin złożył pismo z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w 

związku z organizacją IX edycji turnieju halowej piłki nożnej, który odbędzie się 9 grudnia br. 

pod hasłem „Sąsiadujące i Zaprzyjaźnione Miasta” o puchar Burmistrza Miasta Rypin oraz 

Starosty Powiatu Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby zaprosić organizatorów na kolejne 

posiedzenie. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 9 października 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


